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Αίτηση συμμετοχής
Παρακαλώ συμπληρώστε και στείλτε την αίτηση συμμετοχής σας
με email (secretariat@ioc.gr) ή με φαξ (210 3213570).


	ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ:
	Digital Storytelling
4 Απριλίου 2017 (09:30-17:30)

	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	

	Εταιρεία
	

	Θέση στην Εταιρεία
	

	Διεύθυνση
	

	Α.Φ.Μ.
	

	Δ.Ο.Υ.
	

	Τηλέφωνο
	

	Κινητό τηλέφωνο
	

	email
	

		(σημειώστε το 
αντίστοιχο πεδίο)
	Κόστος συμμετοχής (€)
1η συμμετοχή
	Κόστος συμμετοχής (€)
2η συμμετοχή -10%
	Κόστος συμμετοχής
Μελών ΙΕπ (€)
	Κόστος συμμετοχής
Μελών ΙΕπ (€)
2η συμμετοχή -10%

	ΜΗ ΜΕΛΟΣ
	225
	 
	
	

	 
	 
	202
	
	

	ΜΕΛΟΣ ΙΕπ
	
	
	185
	

	
	
	
	
	166

	Φ.Π.Α. 24% 
	54
	48
	 44
	 39

	Γενικό Σύνολο 
	279
	250
	229
	205




	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ :



[bookmark: _GoBack]* Παρέχεται επιπλέον έκπτωση 5% για αιτήσεις συμμετοχής που θα υποβληθούν έως τις 27.03.2017.


Τρόπος Πληρωμής
1. Στείλτε την απόδειξη τραπεζικής κατάθεσης για όλο το ποσό (συμμετοχή και ΦΠΑ) ,με fax στο 210 3213570 ή με email στο secretariat@ioc.gr.
ALPHA BANK, Αρ.: 120002002011310
ΙΒΑΝ  GR08 0140 1200 1200 0200 2011 310
 

2. Εναλλακτικά, μπορείτε να αποστείλετε τραπεζική ή προσωπική σας επιταγή για όλο το ποσό (συμμετοχή και ΦΠΑ) με παραλήπτη :
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Μ.Κ.Χ.
Υπερείδου 7, Τ.Κ. 105 58 ΑΘΗΝΑ
Α.Φ.Μ. 999987146 - ΔΟΥ Ε΄ Αθηνών


Ακυρώσεις: Σε περίπτωση που δηλώσετε συμμετοχή και δεν μπορείτε τελικά να παραβρεθείτε, θα χαρούμε να δεχτούμε άλλο άτομο στη θέση σας χωρίς επιπλέον χρέωση. Εναλλακτικά, σε περίπτωση έγγραφης ακύρωσης της συμμετοχής σας 5 ημέρες πριν την διεξαγωγή του σεμιναρίου, θα χρεωθείτε το 50% της συμμετοχής. Σε περίπτωση ακύρωσης 4 μέρες πριν τη διεξαγωγή του σεμιναρίου δε γίνεται επιστροφή χρημάτων.


Το σεμινάριο επιδοτείται από το πρόγραμμα του ΟΑΕΔ ΛΑΕΚ 0,24%. (Η προθεσμία υποβολής είναι 5 εργάσιμες ημέρες πριν την έναρξη του προγράμματος).

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΥΠΕΡΕΙΔΟΥ 7, ΠΛΑΚΑ, 10558 ΑΘΗΝΑ
ΤΗΛ: 210 3318065-6, FAX: 210 3213570, e-mail: info@ioc.gr, www.ioc.gr
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